16.08.2019г.№ 30

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОУ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ

В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

Внести изменения в перечень главных администраторов доходов, дополнив следующим кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения

	главного администратора
	доходов бюджета поселения

	985

	Администрация Широковского муниципального образования – администрация сельского поселения

	985
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Широковского

муниципального образования
В.П. Едаков